[image: image1.png]

Администрация ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2012г.  № 39

	О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
 услуги «Заключение договоров

аренды муниципального имущества»

         В соответствии с п.3 ч.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», органы и организации, предоставляющие муниципальные услуги, обязаны получать от иных органов, предоставляющих муниципальные услуги, государственных органов документы и информацию, необходимые для предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в подп. а, б ч.3 п. 2.3.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Заключение договоров аренды муниципального имущества» исключить из него:
а) для юридических лиц:
- подлинники (для предъявления) и копии (для приобщения к делу) учредительных документов юридического лица со всеми действующими изменениями и дополнениями, а также документа, подтверждающего факт внесения записи о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц (если в деле уже имеются копии названных документов, то возможно представление выписки из ЕГРЮЛ, свидетельствующий об отсутствии изменений в учредительных документах юридического лица);
б) для физических лиц:

 - подлинники (для предъявления) и копии (для приобщения к делу) свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе по месту жительства, а также документа, подтверждающего факт внесения записи об индивидуальном предпринимателе в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

Л.Н. Бровкина